[image: image2.png]

	КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	00.00.2021                                      г. Ужур                                            № 00-00р
О внесении изменений в решение Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 08.12.2020 № 5-22р «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и со статьей 63 Положения о бюджетном процессе в Ужурском районе, утвержденного решением Ужурского районного Совета депутатов Красноярского края от 18.09.2013 № 41-285р, руководствуясь статьями 23, 55 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение от 08.12.2020 № 5-22р «О районном бюджете на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов» (далее – Решение) следующие изменения и дополнения:

  1.1. Пункт 1 статьи 13 изложить в новой редакции:
«1. Администрация Ужурского района Красноярского края вправе выдавать бюджетам поселений, входящим в состав муниципального района, бюджетные кредиты без предоставления бюджетами поселений обеспечения исполнения своих обязательств по возврату указанных кредитов, уплате процентов и иных платежей в 2021 году в размере не более 20 000,0 тыс. рублей и плановом периоде 2022 - 2023 годов, в общем размере не более 2 000,0 тыс. рублей  на покрытие временных кассовых разрывов, возникающих в процессе исполнения бюджетов поселений, на покрытие дефицитов бюджетов поселений, а также на погашение долговых обязательств бюджетов поселений».
1.2. Приложение 1 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.3. Приложение 41 к решению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

  2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

_______________ (А.С. Агламзянов)

	              Глава Ужурского района

              __________ (К.Н. Зарецкий)

[image: image1]